

2025.06ランチC アレルギー情報

	商品名	特定原材料（表示義務：8品目）								特定原材料に準ずるもの（表示推奨：20品目）																			
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ランチメニュー	牡蠣フライ4ピースセット				○		○	○													○							○	
	牡蠣のバターソーテーガーリックソースとカキフライランチ				○		○	○													○							○	
	焼き牡蠣4種とカキフライランチ	○			○		○	○		○											○	○						○	
	オイスターバーのボンゴレ				○		○															○							
	牡蠣と蟹味噌のトマトクリームパスタ		○		○		○	○													○								
	牡蠣とホウレン草のレモンクリームパスタ				○		○	○													○	○							
	牡蠣とウニクリームのリゾット				○			○													○	○		○					
	濃厚ウニのカルボナーラ				○		○	○													○	○		○					
	牡蠣とチーズのクリームグラタン				○		○	○													○	○		○					
	オイスターコース				○		○	○													○								○
オイスターペアセット	○			○		○	○					○								○								○	